Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2017
                                        № 2084

                     г. Батайск

	 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска.

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 года № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области», постановлением Администрации города Батайскаот от 14.06.2016 года № 1160 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Батайска», постановлением Администрации города Батайска№ 1207  от 21.07.2017 года «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 14.06.2016 года № 1160 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Батайска», Приказом Комитета по управлению имуществом города Батайска № 76/1 от 02.10.2017 года «Об утверждении штатного расписания Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственых и муниципальных услуг» города Батайска.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска согласно Приложению №1.
2. Постановление Администрации города Батайска № 2275 от 21.12.2016 года «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения» Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетне «Батайск официальный».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.

         Мэр города Батайска

  В.В. Путилин